1 mensaje

Laura Lorena Haro Ramirez <lharo@zapopan.gob.mx> 16 de julio de 2015, 17:32
Para: Armando Morquecho Ibarra <amorquecho@zapopan.gob.mx>, Alejandrina Zambrano Mufioz
<azambrano@zapoparn.gob.mx>, Oscar Eduardo Santos Rizo <osantos @zapopan.gob.mx>, Laura Valeria Guzman
Vazquez <lguzmanv@zapopan.gob.mx>, Enrique Tomes lbarra <etorres@zapopan.gob.mx>, Roberto Carlos Rivera
Miramontes <rrivera@zapopan.gob.mx>, Andrea Marquez Villareal <amarquez@zapopan.gob.mx>, Hector Javier
Hemandez Gonzalez <hhernandez@zapopan.gob.mx>, Juan Ramon Ramirez Gloria <jramirezg@zapopan.gob.mx>,
Maria del Carmen Mendoza Flores <mmendozaf@zapopan.gob.mx>, Jose Antonio de la Torre Bravo

j ‘ , Hugo Rodriguez Diaz <hrodriguezd@zapopan.gob.mx> ‘
Cc: Esmeralda del Socorro Larios Fernandez <elarios@zapopan.gob.mx>, Erika Lucrecia Cordero Lépez
<ecordero@zapopan.gob.mx>, Enrique Becerra Soto <ebecerra@zapopan.gob.mx>, Caros Josue Gomez Salazar
<cgomezs @zapopan.gob.mx>, Francisca tsabel Perez Lopez <fperez@zapopan.gob.mx>, Rodoifo Zalapa
' . Alejandro Acosta Castillo <aacosta@zapopan.gob.mx>, addigiaaadliaamimene | orge
Alberto Alvarez Hemandez <jalvarezh@zapopan.gob.mx>, Jorge Octavio Tovar Partida <jtovar@zapopan.gob.mx>,
Noe Fernando Rodriguez Enciso <nrodriguez@zapopan.gob.mx>, Ramon Gonzalez Vazquez
<rgonzalezv@zapopan.gob,mx>, Julic Eduardo Gutiérrez Roque <jegutierrez@zapopan.gob.mx>, Hector Juan
Cristobal Ixtlahuac De La Mora <hixtlahuac@zapopan.gob.mx>, Hector Enrique Anguiano Gonzalez
<hanguiano@zapopan.gob.mx>, Humberto Pefia Solchaga <hpena@zapopan.gob.mx>, Rodrigo Ferez de Celis
Delgado <iperezc@zapopan.gob.mx>, Gabriela Tobon Beltran <gtobon@zapopan.gob.mx>, Mario Leon
m Jose de Jesus Cedillo Camarena <jcedillo@zapopan.gob.mx>, Sergio Arturo Leon Robles
<sleonr@zapopan.gob.mx>, Martha Elba Pelayo Haro <mpelayo@zapopan.gob.mx>, Hector Antuna Sanchez
<hantuna@zapopan.gob.mx>, Horacio Rafael Guzman Magafia <hguzman@zapopan.gob.mx>, Huge Alejandro
Novoa Rebolledo <hnovoa@zapopan.gob.mx>, Isabel Velasco Carpizo <ivelasco@zapopan.gob.mx>

CC. REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISION
COLEGIADA Y PERMANENTE DE REGLAMENTOS
Y PUNTOS CONSTITUCIONALES.

Presente.

Aunado a un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto por el articulo 31, fraccién it del
Reglamento Interno del Ayuntamiento y la Administracién Publica Municipal de Zapopan, Jalisco, se
informa que se llevard a cabo Sesion de la Comisién Colegiada y Permanente de Reglamentos y
Puntos Constitucionales, por lo que se [e convoca para que asista, la misma tendra verificativo el
proximo martes 21 de Julio de 2015, a las 11:00 horas en el Salén de Antesala de Cabildo, bajo los
siguientes lineamientos:

ORDEN DEL DiA:
A) Constatacién de Quérum legal y formal instalacién de la Comisidn.
B) Analisis y en su caso aprobacion de los siguientes proyectos de dictamen:

l.- Expediente 248/14. Reglamento del Comité Técnico del Area Municipal de Proteccién Hidroldgica
Arroyo la Campana — Colomaos 1li;

li.- Expediente conjunto 13/10, 91/10, 312/10, 356/10, 421/10, 43/11 v 128/11, el cual contiene 21
bajas administrativas, correspondiendo los siete mencionados a esta Comision.

C) Asuntos Generales

D) Clausura de la Sesion.




Lic. Laura Lorena Haro Ramirez
Regidora Presidente de la Comision de Reglamentos y Puntos Constitucionales

Slrvanse encontrar anexos al presente, los 2 dictamenes sedalados en el cuerpo de la presente convocatoria.
Saludos cordiales,

Lic. Laura Haro Ramirez.
Regidora
H. Ayuntamiento Constitucional de Zapopan 2012-2015

Av. Hidalgo #151.
Cabecera Municipal. CP. 45100
Zapopan, Jalisco. México.

+52 (0133) 3818-2200
Ext. 15612

www. lauraharo.com

Fiensa en nuestra responsabilidad con el medio ambiente antes de imprimir este correo electrénico.

Facebook: slkeSsiiebiadiimmes
TWitter : ki

Foursquare: W
Instagram: DipeeEng

Linkedin: Gifeiksstiasitindasd
Skype: _—___—_-
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